ATA - TERMO DE REFERÊNCIA N" 007/2020

Objeto: Contratação de empresa para realizar o fornecimento de produtos químicos para

higienização do enxoval e equipamentos diluidores em comodato.

Aos 25 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às 15 horas e 07 minutos, foi

apresentado via e-mail pelo Analista de Compras o resultado da solicitação dos documentos dos

proponentes para a Comissão de Análise de Propostas. A Saius - Soluções em Higienização,

empresa que apresentou menor preço, apresentou documentação de habilitação, mas restaram

pendentes os documentos referente o Manual de terceiros Institucional. No entanto, A Comissão

decidiu aplicar item 7.3, tópico V do Termo de Referência. Dessa forma, a Comissão declara a

empresa SaIus - Soluções em Higienização vencedora do processo de contratação. Nada mais

havendo a declarar, foram encerrados os trabalhos, e para os devidos efeitos legais, lavrou-se a

presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

Hugo de Souza Moreira
Analista de Compras

Gabriela Agnolet Cipriano
Gerente de Demanda Legal

Alcides Hell

Gerente de Suprimentos

Johannes Gonçalves Alves
Gerente de Controladoria

Leda Maria dos S P Boone

Coordenação de Higienização

Luiza Costa Macedo

Analista de Contratos

úL- Yy^—-

/c- /j--

WMb,

JQA£$nEAM